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• Вкупно количество на енергија произведена од соларни панели за период  2019 (октомври, 

ноември, декември), 2020, 2021: 150,730 kWh 

• Количество на искористена енергија од соларни панели: 120,584 kWh 

• Намалување на трошоците за електрична енергија за период  2019 (октомври, ноември, декември), 

2020, 2021: 14117 euro 

 

 

 


